

Katowickie Centrum Onkologii

UL. RACIBORSKA 26 40 - 074 KATOWICE



http://: www.kco.katowice.pl e-mail: szpital@kco.katowice.pl

tel. 32/ 2511-761 fax. 32/2514-533

Katowice, dnia ...11...10.2017 r.

KCO/AY/ZL/ZP/TOR/1229/2017

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie materiałów do sterylizacji
oznaczenie sprawy: KCO/PN/54/2017

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii – informuje, iż wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, tj.:

Zapytanie 1

„Pakiet 4 pozycje 1, 2: Czy Zamawiający dopuści rękawy w rolkach po 100 mb? Ilość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie 2

„Pakiet 4 pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści testy z zakresem temperatury zgrzewu 120-130°C?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie 3

„Pakiet 7 pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści wskaźniki bez przyrządu do kruszenia ampulek w opakowaniu?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 4

„Pakiet 7 pozycja 1: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zgodności wskaźników biologicznych z normą EN ISO 14937, w której nie opisano szczegółowo procedur dotyczących oceny inaktywacji drobnoustrojów i dopuści potwierdzenie zgodności z normą EN ISO 11138 dotyczącą wskaźników biologicznych?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 5

„Pakiet 9 pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści równoważne wskaźniki kontroli procesu mycia mechanicznego umieszczane w przyrządzie kontrolującym mycie w jednej płaszczyźnie?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 6

„Czy Zamawiający zgadza się, aby w §5 ust. 1 wzoru umowy słowa „0,5% wartości niezrealizowanego zamówienia” zostały zastąpione słowami „0,5% wartości towaru dostarczonego z opóźnieniem”?
Uzasadnione jest, aby kara umowna za zwłokę w dostawie była naliczana od wartości towaru

[Handwritten signatures]

niedostarczonego w terminie, nie zaś od wartości całej dostawy. W przeciwnym razie kara umowna mogłaby okazać się niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości towaru niedostarczonego w terminie, a nawet mogłaby znacznie przewyższać tę wartość."

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 7

„Dotyczy Pakiet nr 2 poz. 3: Czy ze względu na bardzo małą wartość ceny jednostkowej netto [niepełne grosze] Zamawiający wyrazi zgodę na podanie jej za opakowanie handlowe tj. 500 sztuk?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 8

„Dotyczy Pakiet nr 2 poz. 9: Czy Zamawiający dopuści test kontroli zgrzewu w postaci arkusza z substancją w kolorze czarnym do zastosowania w opakowaniu papicrowo foliowym?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 9

„Dotyczy Pakiet nr 4 poz. 1 i 2: Uprzejmie prosimy o odstąpienie od wynogu przedstawienia przez Wykonawcę potwierdzenia zgodności z normami EN 868, EN ISO 11607 oraz z dyrektywą CE 93/42 wydanego przez podmiot uprawniony do kontroli jakości oraz o dopuszczenie przedstawienia Deklaracji Zgodności potwierdzającej zgodność z w/w normami wydanej przez producenta.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 10

„Dotyczy Pakiet nr 4, pozycja nr 3: Uprzejmie prosimy o dopuszczenie testów zgrzewu do opakowań sterylizacji plazmowej nie odwzorowujących typowych opakowań Tyvek - folia. Testy posiadają substancję w kolorze czarnym do zastosowania w opakowaniu papierowo foliowym.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 11

„Dotyczy wzoru umowy § 3, ust. 3: Uprzejmie prosimy o dopuszczenie zmiany ceny brutto w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 12

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (poz. 1-7) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 13

„Czy zgodnie z art. 11 ust. 8 Ustawy o Wyrobach Medycznych, który brzmi „zabronione jest umieszczanie znaków lub napisów, które mogą wprowadzić w błąd co do oznakowania znakiem CE lub numeru jednostki notyfikującej lub które ograniczają widoczność lub czytelność znaku” Zamawiający wymaga, aby znak CE był umieszczony jedynie na opakowaniu zbiorczym i wewnątrz roli rękawów sterylizacyjnych? Takie

oznakowanie stosuje większość przodujących producentów rękawów papierowo-foliowych, aby wykluczyć ryzyko błędnego odczytania oznaczenia CE przez personel medyczny."

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 14

„Czy Zamawiający oczekuje, aby na każdym rękawie papierowo-foliowym umieszczone było odniesienie tylko do obowiązujących norm tj. EN 868-3 i 5 oraz ISO 11607-1 i 2 i nie dopuszcza oznakowania normami, które nie dotyczą rękawów sterylizacyjnych?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 15

„Czy Zamawiający wymagając zaświadczenia podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego zgodność z PN EN 868 i EN ISO 11607 oczekuje do rękawów sterylizacyjnych potwierdzenia zgodności z normami EN 868-3, EN 868-5 i EN ISO 11607-1,2?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 16

„Pakiet 1 poz. 8:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania papieru krepowego w rozmiarze 75cm x 75cm?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie 17

„Pakiet 1 poz. 8:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania papieru krepowego w rozmiarze 90cm x 90cm?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 18

„Pakiet 1 poz. 9:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania papieru krepowego w rozmiarze 75cm x 75cm?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie 19

„Pakiet 1 poz. 9:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania papieru krepowego w rozmiarze 90cm x 90cm?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 20

„Pakiet 4 poz. 1-2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższych pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie bardziej konkurencyjnej oferty?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 21

„Dot. umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie słowa „opóźnienia” na „zwłoki” w § 5 ust 1?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 22

„Pakiet nr 9, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści niezawierający niebezpiecznych substancji toksycznych test kontroli skuteczności mycia mechanicznego, w formie plastikowego arkusza z naniesioną z dwóch stron substancją testową, której formuła jest zgodna z EN ISO 15883? Arkusz testowy do zastosowania z uchwytem zapewniającym kontrolę procesu mycia z czterech różnych kierunków. Odczyt wyniku testu natychmiastowy, łatwy i jednoznaczny w interpretacji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

DYREKTOR
Katowickiego Centrum Onkologii
lek. med. Włodzimierz Liguz